25/6  
Regis obediens nec non fidos famulos et subditos de dicta Villa  
Mozany statuerunt inculpato de pbris Infamibus et fornicibus  
sup eisdem statuerunt inculpato de pbris Regis obediens  
publicacionibus et Deonis in Causa eorum Labij et in dictionibus  
suis intercedens quietat, emittat, dimittit liberos et absolutos  
perpetuas pponant. pttiores eo noe factas et Decreta ea in cau  
sa plura pbris Damitomis perpetuis et Infamibus et fornicibus  
pcedentem antecedentem et subsequenter eisdem saluberrime et  
anniditatis pntibus libi huiusmodi ratione pmissorum omni  
um perpetuum ingrauentis pntium.

## Bieniecki Adamow Kiego & alios quietat.

344  
Comparas personaliter Coram Officio et dicitis pntibus pntibus  
Capituli Lodomykion Nlis Petrus Paulus Bieniecki Canonicus  
de et obsequio existens in Bonis Distinctionibus Sanctas Jurisdic  
tionibus suis quibus proprijs et Competentibus recedendo pntibus  
Voss Capituli Lodomykion Jurisdictioni quod dicitur hanc  
abstinet de can dictionibus bonis suis quibus omnes totaliter et  
plenarie incorporando atq subijciendo palam libere publice eger  
expulsum recognovit. Quia ipse dicitur et dicitur Adamow Kiego  
breum Pmszewski et Pmszewski Kordracowski atq done  
ctum Mathiam Aurigi Perillustis et Admodum Leonardum Do  
ni romum Joannis Pmszewski Stanislawi Boni Kowski et Ma  
thi & Sladyor Canonorum Ecclesie Cathedralis Lodomyki  
on famulos de Causis et Actionibus ad quodvis Indiciam et  
Officium Regni et pntibus ad Officium Capituli Lodomykion  
pntibus Regni Suprasonis famulis Raone de huius Regis  
in Curia pntibus Perillustis et Admodum Patri Dni Pmszewski  
pntibus famulos Concessionis dissolutionis aliamq Vio  
lentiam pntibus put processus quibus Libus huius in Pmszewski  
pntibus Pmszewski instituit et intentatis tam de quibusvis

protonibus, Additionibus, Decretis atq; Condemnationibus p[ro]visi-  
tionem simpliciam vel perpetuam et infamiam con-  
tra Indiv[er]sus et Offic[i]o p[ro] obtent[is] Damnis, Injuris et p[ro]scrip-  
tionibus in genere atq; Quietat, e[st] p[ro]mittit, dimittit, liberosq; et alios  
litos p[ro]p[ri]o p[ro]m[er]at. Extestationes Causas et Actiones gene-  
raliter Universas p[ro]bat notificat et irritat p[ro]sentibus et  
Decretis quibusvis recedit. Hac San[ct]i p[ro]sentis recognitione n[on]  
m[er]ita mediante.

# Zadurski & Naraionskie Conjoes sese Quietant & Zadurski Contem Statuet

Comparentes personarum Coram Offic[i]o et Actis p[ro]sentibus (scilicet  
Capitulis & Consilio) Sani Mathias Zadurski Marschalcus &  
Sares ab Una, et Nicolaus Naraionski atq; Magdalena Zawada  
hae Conjoes limi parte ab altera Sani mentibus et p[ro]p[ri]is  
existentes, a Terris Districtib[us], Juribus Jurisdictionib[us] suis quibus  
lib[er]is et Competent[er] recedendo p[ro]bat[er] Vero Capitulis &  
m[er]itis Jurisdictioni quo ad Acta p[ro]sentem attinet de eundem  
relacionibus ac bonis suis p[ro]p[ri]is totaliter et plenarie incor-  
porando atq; subyiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e  
recognoverunt. et quilibet illorum deorsum suis p[ro]p[ri]is  
recognovit. Quia ipsi et quidem Socius Zadurski Marschalcus  
Socius suo et Socius Ead[em] de Naraionski Consortis sui p[ro]p[ri]i  
cuius ratificatione Cunctae Actis p[ro]sentibus inscribit amire, de  
mutuo et in vicem de Interu[er]sa Certae seu Contractu Obligatio-  
ratione bonorum Villae Stareviolo, tum et certarum rerum et  
p[ro]p[ri]ationum in eodem Contractu contentarum de Acta illius Leopoli-  
tie quatuordecim Aprilis Anno regni Leopoldi Millesimo Sexcen-  
tesimo LXXVesimo h[ab]it[is] Contractu conscripto meritis sui Recognitionis  
p[ro]p[ri]is Subscriptis, et Actis p[ro]sentibus Leopoliensib[us] cum interposi-  
tis p[ro]p[ri]is Consortis cum eundem Mantibus Vti Ceteris coniuga lib[er]is personali-  
t[er] ab eis et Ultroneo ad infrailla recognoscenda consenti-